
UCHWAŁA Nr XXII/144/2012 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 26 listopada 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 24 ust.1, 5 i 7 ustawy  

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858, z późn. zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w następującej wysokości: 

1) dla odbiorców posiadających indywidualne przyłącze wodociągowe w wysokości 2,20 

zł/m³ plus należny podatek VAT  

oraz stałą opłatę za wodomierz w kwocie 1,50 zł plus należny podatek VAT miesięcznie, 

2) dla celów przemysłowych w wysokości 2,80 zł/m³ plus należny podatek VAT. 

 

 

§ 2 

Taryfa obowiązuje w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. 

 

 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie stawek określonych w niniejszej uchwale traci moc uchwała  

Nr XIV/76/2011 Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie ustalenia stawki 

opłaty za wodę pobieraną z urządzenia zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 

 

 

§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Winnica. 

 

 

§ 5 

Zakład Budżetowy w Winnicy Sp. z o.o. ogłosi zatwierdzone taryfy w sposób zwyczajowo 

przyjęty w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 


